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پیامک تبریک و عکس ورود آزادگان به میهن

متن زیبا درباره آزادگان

آزادگان آمدند همانطور کـه رفته بودند !

دلیر و مقاوم
نستوه و استوار

امیدوار و دلاور آمدند با همان صلابت همیشگی!
خاک پای آزادگان، سُرمه چشمان میهن

+ 26مرداد سال روز سال روز بازگشت آزادگان سرافراز بـه دامن پر مهر میهن گرامی باد

پیام تبریک ورود آزادگان به میهن

آسمان آبی شد ودر امتداد آغوش شـما، آسمان بـه دیده بوسی زمین رسید و ماه، پیش پای شـما شناور شد.

آنان کـه درسال های درد و فراق، دور از دیار بـه سر می بردند، کوله باری از خاطرات تلخ و شیرین بـه همراه دارند کـه هرکدام از ان ها، درس بزرگی از
استقامت و آزادگی اسـت.

آزادگان ما، وارثان شهیدان اند و ماندند تا نامشان را گرامی و راهشان را ادامه دهند.

مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَ مِنْهُم مَّن یَنتَظِرُ وَ مَا بَدَّلُوا تَبْدِیلًا

از مومنان مردانی هستند کـه بـه پیمانی کـه با خدا بسته بودند وفا کردند بعضی بر سر پیمان خویش جان باختند و بعضی چشم بـه راهند و پیمان
خودرا دگرگون نکرده &rlm;اند «سوره احزاب ؛ آیه ٢٣»



اگر روزی اسراء برگشتند و من نبودم، درود مرا بـه انها برسانید و بگویید خمینی در فکرتان بود امام خمینی«ره»

عکس پروفایل بازگشت آزادگان به میهن اسلامی

26 مرداد ماه روز بازگشت آزادگان غیور بـه ایران اسلامی، موهبتی اسـت وصف ناپذیر کـه شادی دل های بسیاری را بـه همراه آورد و غرور و فخر ملی
مان را افزود . این روز بزرگ، یادآور بازگشت غرورآفرین مردان و زنان آزاده&rlm;ای اسـت کـه پس از تحمل سال&rlm;ها شکنجه و دوری از عزیزان بـه

شرف افتخار آزادگی نائل شدند .صبوری خانواده این عزیزان در دوران اسارت بسیار مایه افتخار و مباهات بود.

حس غریبی بود؛ عشق خودنمایی میکرد. اقاقیا بـه استقبال آمده و آفتابگردان صورت خودرا بـه خورشید سپرده بود. نسیم، مژده وصل می داد. انتظار
پایان یافت و بازگشت پرستوها، سخنی بود کـه هر پیر و جوانی ورد زبان خود کرده بود پاییز اسارت و بهار آزادی بر شـما خجسته باد.

تمام پاییزها، مثل پرستوها با آمدنتان کوچ کردند.

با لبخندهایتان گل های همیشه بهار، تکثیر شدند و آب ها بـه اندازه تمامی آبشارها، قد کشیدند.

جنگل ها، پرنده هاشان را بـه پیشوازتان فرستادند.

اینجانب این روز بزرگ را بـه آزادگان سرافراز و اسوه های مقاومت و شیران بیشه شجاعت ورشادت کـه یادگاران ارزشمند سال های سخت و غرور آفرین
می باشند و خانواده محترمشان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و سلامتی و توفیق این گرامی مان را از درگاه ایزد متعال خواستارم.

پیام تبریک روز آزادگان

شـما ذخیره بزرگ الاهی و یک ثروت عظیم انسانی هستید کـه در دست دشمن غصب شده بودید. خدای متعال شـما را بـه ملّت و بـه این کشور
اسلامی برگرداند



لبخندهایتان بوی آوازهای آزادی می داد.

آفتابگردان ها، بـه سمت آزادی چرخیدند و آفتاب را بـه سمت رهایی چرخاندند و منازل بـه بهار رو کردند.

عطر آمدنتان، زمستان را از یاد زمین برد.

ای بازوان رهبر و پویندگان حق

مردان استقامت و ایمان خوش آمدید

ای فاتحان قله ایثار و افتخار

گلواژه های مکتب و قرآن خوش آمدید

ای بوسه گاه روح خدا بازوانتان

ای راستین رسول شهیدان خوش آمدید

گل های انقلاب کـه عطر وصالتان

خوش تر ز بوی عطر بهاران خوش آمدید

بر روی دیده همه ی ما قدومتان

زادگان بـه مهد دلیران خوش آمدید

پیام تبریک در مورد بازگشت آزادگان

آزادگان، هیچگاه متعلق بـه یک مقطع از تاریخ نیستند، بلکه همواره مانند روحی در همه ی ارکان این کشور و ملت جاری شدهاند،چرا کـه پیام و سیره
ان ها، فریاد سربلندی و شکوهمندی ملت ایران اسلامی اسـت کـه برای همیشه ماندگار اسـت ودر هر زمان و میدانی می توان از ان بهره جست.
آزادگان در طول جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، پیام آوران انقلاب بودند و غریبانه و مظلومانه در بین کینه توزی دشمنان و تلخ کامی دوران اسارت،

صدای آزادی و استقلال میهن را سر دادند ودر راه استقرار و تداوم نظام جمهوری اسلامی ایران تا پای جان ایستادند.

آشنای روزهای دور بودی و بیگانه روزهای غربت، زخم های کهنه مان از دوری تو بودو مرهم زخممان، آمدنت.



از دل سایه های بی پایان، آفتاب را بـه هدیه آوردی برایمان.

آشنا و بیگانه آغوش گشودند زیارت روزهای غربتت را، روزهای دوری ات را، روزهای صبوری ات را.

حلقه در، بـه شوق در کوفتنت سالها بیدار بود تا تو بـه سر انگشتان خویش بنوازی اش.

چونان پرنده های قفس، رها شدی و آسمان را بـه خانه آوردی.

ای کـه جان ها خاک پایت صورت اندیش آمدی

دست بر در نه، درآ در خانه خویش آمدی

مردان قبیله غیرت سال روز ورودتان بـه میهن اسلامی را بـه شـما و خانواده محترمتان تبریک عرض می نمایم.

پیامک ادبی در مورد آزادگان

عصر ۲۷ مردادماه ۱۳۶۹؛ ساعتی بـه یاد ماندنی و منظره ای فراموش ناشدنی بود. چشم ها سخن میگفت، اما زبان ها ساکت و آرام بود. دستها بالاجبار
گشوده می شد و یار و رفیق تنهایی ها و شریک لحظه های غم و اندوه را بـه آغوش میکشید.



هیچ چیز شیرین تر از بازگشت بـه خانه برای پرنده مهاجر نیست.

سال روز بازگشت آزادگان سرافراز بـه میهن اسلامی عزیز گرامی باد.

;hellip& انگار همین دیروز بود! شوق رهایی و بوی پیراهن یوسف دیوار آسایشگاه هنوز فریاد مقاومت تو را بـه یاد دارد

گ

امام خمینی قلب من اسـت، وی را بـه اندازه قلبم دوست دارم. انسان بدون چشم میتواند زندگی کند، اما زندگی بدون قلب، زندگی ممکن نیست

عکس و متن ادبی درباره آزادگان

برادر عزیز محترم آزاده، صبر و استقامت تو در دوران اسارت بخاطر صیانت از آرمان های انقلاب اسلامی و حراست از دین و میهن قاطعانه در تاریخ
افتخارآفرین کشور اسلامیمان ثبت و ضبط گردیده اسـت.

با نهایت تعظیم و فروتنی سال روز ورود با شکوهت را بـه جنابعالی و خانواده مکرمتان تبریک میگویم.

از سفری دراز برگشته اید کـه رنج های عزلت و غربت، اندام شـما را آزرده اسـت.

آزاده همرنج اردوگاه، 26 مرداد سال روز آزادی ات مبارک و فرخنده باد.

بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی ایران در روز بیست و ششم مرداد را بـه همه ی مردم و ملت تبریک عرض نموده ودر اینبخش متن ادبی در مورد
آزادگان بـه همراه پیام تبریک بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی تهیه و جمع آوری شده اسـت. در صورتی کـه میخواهید اس ام اس بازگشت آزادگان

بـه میهن اسلامی را برای این افراد ارسال کنید در ادامه این مقاله متن ادبی زیبا در مورد بازگشت آزادگان را خواهید خواند.



۲۶ مرداد روز بازگشایی قفس ما بود، روز شادمانی شهر و مردم، روز شادباش و تبریک، روز وصل و دیدار. آغوش میهن اسلامی ایران گشوده شده بودو
فوج فوج مردانگی در ان جای میگرفت بـه راستی کدامین ساعت میتواند شکوه ان لحظات را در خود بگنجاند و کدامین تقویم میتواند شوق ان لحظه

دیدار را در خود ثبت کند.

بدون تردید آزادگان دلاور، گنجینه&rlm; های ارزشمندی هستند کـه با الهام از مکتب انسان&rlm; ساز اسلام و سیره ائمه اطهار و با درس &rlm;گرفتن از
زندگی انقلابی و حماسه&rlm; ساز حضرت زینب«س» کـه اسوه صبر و پایداری بود، توانستند دوران دشوار اسارت را پشت سر نهند و شکوه مقاومت و

سرافرازی را بر صحیفه درخشان ایران اسلامی ثبت کنند.

متن ادبی در مورد بازگشت آزادگان به میهن

ان روز عشق طلوع کرد. همان عشقی کـه هشت سال پیش بدرقه اش کردیم و اینک بـه استقبالش میرویم. چشم های همگان اشک بار بود، نه بـه
خاطر غم و اندوه، بلکه اینبار از شوق وصال

سال روز ورود آزادگان بـه میهن اسلامی ایران گرامی باد

متن ادبی در مورد آزادگان

گرمی آغوش هایتان از بوی آواز چلچله های مست، پر شد.

خانه، بی صبرانه چشم انتظار آمدنتان، سراپا شوق ایستاده بود با آغوش هایی گشوده و منتظر.

کوچه کوچه انتظار، شهر را لبریز قدم های مبارکتان کرده بود.

اینجانب وظیفه دارم این روز عزیز را بـه محضر مقام معظم رهبری، ملت بزرگ ایران، رزمندگان و آزادگان سرافراز بـه ویژه قهرمانان صبر و پایداری
شهرستان های کاشان و آران و بیدگل و خانواده های ایشان تبریک و تهنیت بگویم و برای آن ها از درگاه خداوند متعال آرزوی سلامتی و سعادت کنم.



متن ادبی در مورد ورود آزادگان

۲۶ مرداد ۱۳۶۹؛ برگی دیگر از تقویم انقلاب ورق خورد و یوم اللّه دیگری متولّد شد. ثانیه های انتظار بـه کندی می گذشت. شهر بـه استقبال پرنده های
مهاجر آمده بود کـه درسال های سخت هجران از میهن، بال و پر خودرا در زیر شکنجه های کفر شکسته بودند.

اسرا در چنگال دژخیمان خود سرود آزادی اند و آزادگان جهان ان را زمزمه میکنند فرارسیدن روز بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی گرامی باد.

آمدند با همان صلابت همیشگی، همانگونه کـه دیروز رفته بودند. امروز کـه آمدند، بوی اسپند و دود، بوی عطر خاطرات، و بوی مهربانی و انتظار فضای
دل ها را سرشار از شور و شعف کرد

متن ادبی سالروز ورود آزادگان

روز 26 مرداد 1369؛ چشمان منتظر ملت شاهد بازگشت غرورآفرین آزاد مردانی بود کـه در راه عهد و پیمانی کـه با خدا بسته بودند، مجاهدت و
استقامت ورزیدند و توانستند درسالهای زجر و شکنجه، باوجود درد و بیماری جسمی، روح و روان خودرا حفظ کنند و تقوا و مردانگی خودرا مضاعف
نمایند تا در بازگشت بـه ایران اسلامی در صحنههای مختلف اجتماعی، سرمشق و نمونهای برای صلابت و استقامت مردان و زنان ایران اسلامی باشند.

آزادگان، مفاخر ایران خوش آمدید

ارکان استقامت و ایمان خوش آمدید

ای از قفس رهاشدگان، طائران قدس

بر طَرْف این شکوفه گلستان خوش آمدید

در بزم آسمانی عشاق پاک باز

ای ماه چهرگان درخشان خوش آمدید

در بزم این چمن کـه نگارین بود ز خون

ای لاله های دلکش و خندان خوش آمدید

آغوش برگشوده بـه شوق شـما میهن

باری بـه این دیار شهیدان خوش آمدید



یعقوب وار دیده ما شد زغم سفید

در حج ما چو یوسف کنعان خوش آمدید

26 مرداد روز بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی مبارک

26 مرداد سال 69؛ آغاز بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی و روز سراسر افتخاری اسـت کـه بر صفحات زرین انقلاب حک شد.26 مرداد یادآور ایام
خوشبو بـه عطر حضور دوباره عزیزانی اسـت کـه بوی شهیدان رابا خود داشتند. بدون شک یکی از این روزهای ماندگار که هیچ موقع از ذهن و دل

ملت ما فراموش نخواهد شد، روز بازگشت سرافراز آزادگان عزیز بـه میهن اسلامی اسـت.

پیام تبریک بازگشت آزادگان به میهن اسلامی

بـه مناسبت فرارسیدن 26 مرداد ماه سال روز بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی دراین قسمت از مقاله پیام تبریک بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی
ایران را میخوانید. در تقویم ایرانی، 26 مرداد هر سال بـه نام روز بازگشت آزادگان بـه میهن نامگذاری شده اسـت. بـه همین مناسبت در اینبخش

سایت تالاب پیام تبریک بازگشت آزادگان بـه میهن اسلامی را برای شـما عزیزان تهیه و جمع آوری کرده اسـت.

درود بر آزاد مردانی کـه صبورانه رنج اسارت را تحمل کرده و با سر افرازی هم چون کبوترانی رسته از بند، بـه آغوش میهن اسلامی بازگشتند.

آزادگان آمدند همانگونه کـه رفته بودند؛ دلیر و مقاوم، نستوه و استوار، امیدوار و دلاور. آمدند با همان صلابت همیشگی

سازندگی زندان و اسارت، سازندگی مخصوصی اسـت ان را در جای دیگر نمیشود پیدا کرد


